



## کانون کارآفرینان توسعه گرا

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۰۸

شماره: ۹۹-۲۱۱

پیوست: ندارد

شماره ثبت: ۲۷۸۱۷۱

شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۶۰۸۱۹۴

### به نام خدا

### اعضاء محترم کانون کارآفرینان توسعه گرا

### با سلام و احترام

به استحضار می رساند: با عنایت به طرح پیشنهادی هلدینگ کارآفرینان توسعه گرا در راستای ایجاد سینرژي و هم افزائی میان شرکتهای عضو کانون و نظر به موافقت اعضاء هیأت مدیره کانون و هیأت مدیره گروه بین المللی اقتصادی کارآفرینان توسعه گرا، "فروشگاه اینترنتی کارآفرینان" به عنوان اولین گام در جهت تحقق اهداف فوق الذکر راه اندازی گردید تا با توجه به شرایط حال حاضر اقتصادی کشور، همه گیری ویروس کرونا و بروز مشکلات اقتصادی برای کلیه اقشار جامعه، همچنین کمک به کسب و کارهای خدماتی و تولیدی، در راستای کمک به پرسنل محترم صاحبان بنگاه های اقتصادی عضو، اقدامات مثبتی آغاز گردید.

فروشگاه اینترنتی کارآفرینان با سه روش ( ۱ ) خرید نقدی با ارائه ۹٪ تخفیف بر اساس قیمت مصرف کننده (۲) خرید و پرداخت سه ماهه با قیمت مصرف کننده و برابر قیمت هایی که در سایت قابل مشاهده است (۳) خرید و پرداخت به صورت اقساط شش ماهه با کارمزد ۶٪ آماده سرویس دهی به کلیه اعضاء محترم می باشد.

امید است به پشتوانه حمایت و همیاری اعضاء محترم کانون، اولین گام طرح مذکور با موفقیت اجرا و زمینه ساز ارائه خدمات گسترده تر به اعضاء محترم و پرسنل تحت پوشش آنها فراهم گردد.

شایان ذکر است پس از راه اندازی فروشگاه اینترنتی در آینده خدمات متنوع و ارزنده تری نظیر هماهنگی و تسهیل خرید انواع طرح های بیمه تکمیلی و فروش اقساطی انواع لوازم خانگی و سایر کالاهای ضروری جهت پرسنل اعضاء محترم کانون در برنامه های آتی هلدینگ قرار دارد.

علیهذا به منظور آشنائی بیشتر با شرایط و ضوابط خرید از فروشگاه کارآفرینان و بهره مندی از امتیازات آن، به سایت فروشگاه با آدرس [www.iedholding-store.com](http://www.iedholding-store.com) قابل بررسی و مشاهده می باشد. مضافاً اینکه واحد پشتیبانی و بازرگانی هلدینگ نیز به شماره تلفن ۸۶۰۲۱۸۸۲ و همراه ۰۹۰۴۵۱۵۱۴۳۱ آماده ارائه اطلاعات بیشتر می باشند.

و من الله التوفیق

حسین سلطانی نیا

رئیس هیأت مدیره و دبیر کل

ایران، تهران، خیابان ملک، نبش خیابان وزوئی، ساختمان آفتاب، پلاک ۱۳، طبقه دهم

تلفن/نمابر: ۸۶۰۲۱۸۸۲ (۰۲۱)

وب سایت: [www.kanoonkt.com](http://www.kanoonkt.com)

پست الکترونیکی: [info@kanoonkt.com](mailto:info@kanoonkt.com)